
.· .'.'.·.. :ij:::',::.'... ., .."" " '

Smlouva
É Ž'á o poskytnutí grantu l neinvestiční dotace

..'.ikn:;.::m .. jn

šn 8 uzavřena
c?' E q" SŽ dle zákona č. 89/2012 Sb občanský zákoník a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
'i'"""f- Ě2 pravidlech územních rozpočtů

g
E " I.

," O

Smluvní strany
Město Mariánské Lázně, se sídlem Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 00254061,
DIČ CZ 00254061, zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města,
číslo účtu poskytovatele grantu: 720331/0100
(jako poskytovatel),

a
PRO AKTIV Marienbad, s.r.o., se sídlem Nehrova 27/3, 353 01 Mariánské Lázně, IČ:
26341565, DIČ: CZ26341565, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Plzni v

(jako příjemce).

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout v souladu s usnesením
zastupitelstva města č. ZM/672/18 ze dne 20.02.2018 a rady města č. RM/490/18 ze dne
18.9.2018 příjemci grant/účelovou neinvestiční dotaci (dále jen grant), na pokrytí nákladů
vzniklých s organizováním akce ,,Mariánskolázeňský vánoční trh 2018" - bližší
specifikace viz příloha (výzva na grantové řízení jako směrodatný dokument s cílem
naplnění jeho požadovaných parametrů a nabídka předložená příjemcem), ve výši
250.000,00 KČ, slovy: dvěstěpadesáttisíckorunčeských.

2. Příjemce tento grant přijímá.

III.
Způsob plnění

1. Grant bude poskytnut ve dvou splátkách.
2. První splátka v max. výši 50% grantu tzn. 125.000,00 KČ (slovy:

jednostodvacetpěttisíckorunčeských) bude zaslána příjemci do 15 pracovních dnů po
podpisu smlouvy oběma stranami.

3. zbývající částka bude poskytovatelem proplacena po splnění podmínek uvedených
v článku IV. odst. 3.

4. Obě částky zašle poskytovatel na účet příjemce č. vedený u
pobočka Mariánské Lázně.

IV.
Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje využít poskytnutý grant výhradně účelově, jak je uvedeno v ČI. II.
smlouvy.

2. Příjemce je povinen:
C
C

1



·"":':',ji!u
"' " '"' ' 'g"··"jg@?ŽG*3ž2?>."·'"""·"""·.:'!,·'·.'i·:.'·'·'·'·'"i":.".'i'..'

,: ' ,' ';::·::':i;:.:':í%$ '·':.·.'·'.'·::..·' :·.'..'·

"' """' ¥"
::,:',,"t:š 'íz:,'," " " :

' ""A : : .:::: : :: :
:,";"ý% ;:,,,,;,': ,, , ,, '

::.'::':Z'k ,,·"·".'' """·""""""""·"""""""""·'·"·""·"·. ·"· ·'

':;>::·.· ..G·,:.:.'...·.·....,:,:.·:'... .:.'..·..'.:'. ·'·"'' ' '":í.:. ,...:.:':::.>Z ..%
V r y ¶ř · r V

'JÁ ^))j""7'"s'á)' předložit detailnejsi navrh programu akce Komtsi lazenstvi a cestovniho ruchu
,, i' ),1 )j';"","' ' " (poradní orgán Rady města) prostřednictvím odboru Rozvoje, lázeňství a
:'.' r V:·"*"·"!g cestovniho ruchu (RLCR) najejim je¢ianí 11/2fň8, .

)")' ', b) zajistit pr akce a veŠkerou prezentaci akce (zejména tištěnou - letáky, plakáty...)
." .-, j )".' zpracovat v souladu s grafickým manuálem města Mariánské Lázně, který bude

.A ;'::'"·:·:.'·'"":·'·"""..'.: ;·'.::':·'.·'· '·'· ' 'm 'I) příjemci předán v el. podobě po podpisu smlouvy. Grafické návrhy prezentací je
.·*.::·:*·:.'::. ..::'."·.·'...·'.. .·'. .·.. .....·'........... . ...·'' m'<«"·.'.%,?:,.:i,.......,:,::',.:.'::·..·....·,..,·.·,·..·.·,'..:..·...,.:'......,...... · . . , , , ,;g.' příjemce povinen předloŽit minimálně 7 pracovních dní před jejich zadanim do

:J"" Zoby odboru RLCR ke schválení. Propagační materiály musí obsahovat
) : i"' i ormaci o vstupu na akci zdarma,
)'. C) uvádět při veškeré prezentaci údaj o tom, že akce je financována městem

Maiiánské Lázně, dále bude uváděno logo města (užití loga bude v souladu
s podmínkami uvedenými v grafickém manuálu města Mariánské Lázně),

d) zajistit, aby nedošlo k poškození povrchu komunikace, zejména pod výstavními
stánky a stánky s občerstvením,

c) dodržovat všechny uvedené termíny v této smlouvě, a to pod sankcí 500,- Kč/den
při nedoložení či neúplném doložení požadovaných dokladů ve stanoveném
termínu.

3. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 28.02.2019 zprávu o použití
grantu. Ve zprávě uvede soupis všech nákladů hrazených z grantu, a to čísla faktur, resp.
dokladů za hotové, předmět platby a částku v KČ v Členění bez DPH, DPH a včetně DPH.
Dále doloží čestné prohláŠení o tom, že nedošlo k úhradě dokladovaných výdajů akce z
jiných veřejných nebo dotačních prostředků. Ke zprávě zároveň doloží níže uvedené
doklady:

a) originály faktur nebo jiných podobných dokladů, ze kterých bude zřetelný účel
vynaložení finančních prostředků; zálohová faktura bez konečného daňového
dokladu nebude akceptována (tyto originály dokladů budou opatřeny razítkem
města s informací o poskytnutí neinvestiční dotace a vráceny zpět),

b) kopie výpisu z bankovního účtu nebo výdajového pokladního dokladu, kteiým
bude doloženo skutečné zaplacení příjemcem,

4. Pokud je příjemce příspěvku plátcem DPH, nelze příspěvek použít na úhradu DPH, která
bude příjemcem uplatněnajako odpočet ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

5. Na poskytnutí grantu není právní nárok, grant nemusí být v případě poruŠení povinností
příjemcem poskytnut v 100% výši. Grant bude poskytnut z rozpočtových prostředků
Města Mariánské Lázně.

6. Příjemce je povinen grant poskytovateli vrátit v těchto případech:
a) použije-li grant nebo jeho část v rozporu s účelovým určením grantu, je povinen

vrátit celý grant nebo tu část grantu, která není v souladu se stanoveným účelem, a
to nejpozději do 28.02.2019,

b) nevyčerpá-li celou část grantu, je povinen vrátit nečerpanou část grantu, a to
nejpozději do 28.02.2019 na účet poskytovatele - viz odst. 7. tohoto článku,

c) při nesplnění povinnosti příjemce uvedené v třetím odstavci tohoto článku
smlouvy, tj. při nesplnění povinnosti doložení řádných a úplných účetních
dokladů. Poskytovatel může požadovat vrácení celého poskytnutého grantu, resp.
všech poskytnutých finančních prostředků včetně zálohy.

7. Při vzniku povinnosti vrátit grant je příjemce povinen tak učinit na účet poskytovatele č. i
720331/0100 u Komerční banky a.s., variabilní symbol IČ příjemce, a to do 14 t
kalendářních dnů po doručení písemné výzvy poskytovatele grantu, pokud není výše
uvedeno jinak. Za doručení se považuje i odmítnutí doporučeně zaslané písemnosti nebo !
její nevyzvednutí v úložné lhůtě u doručovatele s licencí k doručování (pošta). :

I

2



r
.,

, 8. V případě, že příjemce poruší povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy, se kterými je
- ' spojena povinnost vrátit grant, je příjemce současně povinen zaplatit ve prospěch. poskytovatele penále ve výši 1 promile z dosud nevrácené částky grantu za každý den

" prodlení, přičemž penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení
.' povinnosti do dne připsání vráceného grantu na účet poskytovatele.

9. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli kontrolu použití poskytnutého grantu v
souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

10. V případě, že příjemce dotace v průběhu realizace této smlouvy, tj. po dobu její platnosti a
účinnosti, bude jakýmkoliv způsobem účasten na přeměně společnosti, popř. by se měl
příjemce dotace jako právnická osoba rušit, je příjemce povinen o této věci neprodleně
informovat poskytovatele, a to písemně do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy nastala s tím
spojená relevantní skutečnost. Nastane-li kterýkoliv z těchto případů (přeměna, rušení), je
poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a příjemce je povinen vrátit celou výši
poskytované dotace do termínu uvedeného v písemném odstoupení. V případě, že by
přeměna příjemce neohrozila průběh plnění smlouvy a zajištění splnění účelu dotace, je
možné v tomto smluvním poměru pokračovat, přičemž konečné rozhodnutí o další
spolupráci s příjemcem, popř. jeho právním nástupcem, a možnost odstoupení od smlouvy
je výlučně vyhrazeno poskytovateli.

V.
Závěrečné ustanovení

l. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze na základě dohody obou
smluvních stran formou písemného dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je v souladu se záměrem, který sledují, a
odpovídá jejich vůli, a proto připojují svoje podpisy, resp. podpisy svých oprávněných
zástupců. Příjemce bere na vědomí, že smlouva musí být v souladu s právním předpisem
zveřejněna.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv, nebot' předmětná smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

4. Smluvní strany si ujednaly v souladu s úst. § 89a zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní
řád v platném znění, prorogační doložku s tím, že v případě jejich sporu, který by byl
řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud poskytovatele.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel i
příjemce obdrží po jednom vyhotovení.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy - č. l výzva na grantové řízení a č. 2 Nabídka
předložená příjemcem. if ALL. 2A 4o.ao1p

Mariánské Lázně dne Iq 4o.áo Id'

0

Město Mariánské Láz PRO AKTIV Marienbad. s.r.o.
Ing. Martin Kalina
starosta města jednatelka

3



'.' ":«Z>"
·:·. '..'.š"g W,^«g7."

:' 'i::'.";. .:'.' .' ?
.. A ., ,'\m>.,· " '....Z..? .· .. ::1.:

Á'" I)"""""""""'""""""""' MAcý/' '{ '·::ij:'"i 'M" " ;7, -z: ' .-'.?...;.n

·,: '
'.;: '.<,.·' .:....·...~1 ..::'

' : ^©*ý,.;"; :"' "

:'.':' 'ŠW ~7"·
.'..·i.'.·'.;,'i..Z"'ý

' ji

m·..- ::' ': ,·~.,1. C · ·" .·. .· · · . · .. · · .. ·." .'

:·: ... /C> ·:· .·..·.....,·...
· : '.·:':vn ^:> ',.: r

MESTO MARIANSKE LAZNF
'i9" ·- g !
J'"" -.1á\)","""" "" """"' "' zveřejňuje i
,;'- - $É>:':' '""""""""." ':·;

" - "Éj·.': GRANT/PROGRAMOVOU DOTACI
.. g g';j " 'i:""" '

)1""' na uspořádání kulturně společenské akce pro širokou veřejnost
)! " ' Mariánskolázeňský vánoční trh 2018 !

4i"" '
' y' ' .....

G

C

1.
il

ÚČEL POSKYTNUTÍ GRANTU !

Grant je určen na uspořádání Čtyřdenní kulturně-společenské akce pro širokou veřejnost bez
ohledu na věkové a národnostní složení se zaměřením jak pro obyvatele mčsta, tak pro
lázeňské hosty.

2.
DŮVOD PODPORY STANOVENÉHO ÚČELU

Rozšíření kulturní nabídky ve městě jak pro obyvatele města, tak pro lázeňské hosty.

3.
TERMÍN KONÁNÍ AKCE

6. - 9. prosince 2018 v minimálním časovém rozmezí:
Čt: 16,00 - 20,00 hod.

Pá: 10,00 - 20,00 hod.

So: 10,00 - 20,00 hod.

Ne: 10,00 - 18,00 hod.

4.
MÍSTO KONÁNÍ

Lázeňská zóna

(přesnou specifikaci předpokládaného místa konání, či případného záboru předloží žadatel o
grant v žádosti; tímto se však neruší související povinnosti organizátora akce s ohlašovací
povinností vůči příslušným složkám (Město, Policie apod.) a jednání s vlastníkem pozemku o
jeho využití vč. případného využití sociálního zázemí. el. připojení apod., případné omezení
dopravy bude probíhat standardně ve správním řízení, na základě žádosti organizátora akce).

5,
ORGANIZAČNÍ RÁMEC PROJEKTU

d čtyřdenní kulturně - společenská akce pro širokou veřejnost bez ohledu na včkové a
národnostní složení se zaměřením jak pro obyvatele města, tak pro lázeňské hosty'

0 zajištění kompletní propagace akce v souladu s grafickým manuálem města
v mutacích min. ČJ, NJ, AJ, RJ - webovC stránky města, zajištční výlepu a

. 1



1':"=":s::, ,-· -. =" '":, ; ==,,. ,,:,, ,,,== : ::, .' ::::::í.: :,.: :::; :';';': "" ' " ' ::'"i

.'.'"'··'

. NE

Z:..., ~;.,m
:=" ' '&

····.·C

'.":':ž.j .:>
.,'.'.:,...1

':.x%@jý " ' ":, ' ' :' :""""' ""
:': ."..:

Á:::'.. .:' :5
':';ij:j.,

:. . .. ,' , ..'..

prokazatelné prezentace akce v Karlovarském kraji, předání informaci (včetně min. lx ""fŤ """^'"':j:':"::"":ž
·,':.1 ·.ť""····'.··'.'.'

A3 plakátu a min. 10 ks letáku AS) JC a recepcím hotelů ' ) sj,9
zajištční potřebné mediální prezentace akce y souladu s grafickým manuálem města i ' )")
200.stým výročím lázeňství 'l

0 koordinace případnCho slavnostního zahájení včetně zdravice starosty a hostů íy )3
?,

0 program bez vstupnCho/zdanna
zapojení občanských sdružení, škol a školských zařízení, zájmových a sportovních )
organizací na území Města Mariánské Lázně "í
stánkový prodej minimálně 20 ks stánků jednotné vizualizace výhradně s vánoční '
tématikou a v souladu s českýnú tradicemi vč. podpory tradičních českých produktů

O s doplňkoyým programem (osvčtlení. pódium, výzdoba), např. kulturní produkce,
vybraný stánkový prodej, atrakcc pro dčti, sportovní soutčže, apod.

Příjemce grantu bude přímým realizátorem projektu ,,Mariánskolázeňský vánoční trh 2017",
se všemi povinnostmi organizátora akce, vyplývajícími z platné legislativy.

Příjemce grantu je povinen zabezpečit bezpečnost v průbčhu celC akce, zabezpečit příslušné
objekty, zajistit před, během i po běžný úklid a příp. úklid sněhu, dbát na dodržování platných
zákazů v prostoru kolonády (zákaz kouření - zejména u stánkového prodeje a atrakcí: zákaz
vstupu psů; zákaz parkování apod.)

6.

FINANČNÍ RÁMEC GRANTU

Celková konečná částka pro tento grant činí maximálně 250.000,- KČ (dvě-stě-padesát-tisíc-
korun-českých). Cena je konečná. Pokud je příjemce grantu plátcem DPH, nelze grant použít
na úhradu DPH, která bude příjemcem uplatnčna jako odpočet ve smyslu zákona Č. 235/2004
Sb., O DPH.

Maximální výše grantu pro organizátora akce je 250.000,- KČ. Na poskytnutí grantu není
právní nárok, grant nemusí být v případě porušení povinností příjemcem poskytnut v 100%
výši. Grant bude poskytnut z rozpočtových prostředků Města Mariánské Lázně - viz příloha
Návrh smlouvy o poskytnutí grantu/neinvestični dotace.

7.

ŽADATEL, NÁLEŽITOSTI ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ GRANTU

Obecné údaje o žadatcli - viz vzor žádosti v příloze

Žadatel musí doložit:

0 listiny osvědčující právní statut žadatele, doklad o oprávnění k podnikání - pořádání
kulturních produkcí, zábav a provozováni zařízení sloužících k zábavě - úředně
ověřené kopie.

8.

KRITÉRIA PRO POSKYTNUTÍ GRANTU/HODNOCENÍ ŽÁDOSTI

1, Projekt akce, který bude obsahovat.'

0 popis projektu, přesné datum a časové údaje konání

2 , ', :!:: :;
ŠZ

:;

·....\ . %.

. l



Š:::..., E' l!l »
'( ·C-·.·;-.. ... g'

=,:,,., , m..., 7 Qe .", .. " " ·: íí

.,a-"":'
-:·.:y

>' . · ·^,-S:·. ·' ·:Sv><

>

e Á.
L ": .Ly ::

"" '" '">1

:'"' ,3],;""'"' " přesná specifikace místa konání či případného záboru
..::,, é: 0 obsah jedňotlivých programových bloků vč. vizuální prezentace hl.programu např.
:í',:"' " odkaz na krátké video apod., příp. seznam účinkujících

;j":;"" " předpokládaný položkový rozpočet v příjmové i výdajové části
?""' · předpokládaný počet účastníků l účinkujících
:". 0 způsob zajištění úklidu před, v průběhu a po konání akce včetně případného úklidu

sněhu
0 způsob zqjištění technického zázemí (ozvučení, pódium, elektřina, sezení apod.)
· způsob zajištění hygienických potřeb účinkujících l účastníků akce

0 způsob zajištěni prevence vzniku krizových situací a způsob jejich řešení
přehled výstavnich/prodejnich stánků ke schválení (vizualizace typového stánku +
přehled rozmístění výstavních prod'ýnich stánků)

0 pIán propagace (letáky, plakáty, výlep apod.) včetně informace pro blízká IC a recepce
místních hotelů, mediální prezentace (seznam a specifikace využitých médií)

· návrh vyplacení grantu - potřeba záloh a jejich výše (max. 50%)
případný návrh aktivit nad stanovený organizační rámec projektu

2. Předpokládané pari'icipu/ící subjekty

3. Souhlas s návrhem sm/ouiy o poskytnutí grantu l neinvestiční dotace

4. Reference žadatele - seznam realizovaných prqjekíů a inicia/iv žadatele v letech 2013 až l
20/7 il
S. Čestné prohlášeni žadatele, že nemá: i

· žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Městu Mariánské Lázně ani vůči organizacím
zřízeným či založeným Městem Mariánské Lázně, !

S

· daňový nedoplatek u správce daně příslušného pro správu jeho daně z příjmu (za
daňový nedoplatek se nepovažuje částka daňového nedoplatku, který byl rozhodnutím
správce daně posečkám, nebo byla povolena jeho úhrada po splátkách),

· dluh za pojistné na sociální zabezpečení ani příspěvek na státní politiku zaměstnanosti,
· žadatel dále doloží doklad (výpis z rejstříku trestů l čestné prohláŠení) o trestní

bezúhonnosti (proti žadateli nesmí být vedeno trestní či správní řízeni).

9.

POSKYTNUTÍ GRANTU

Grant bude žadateli poskytnut na základě usnesení rady města. S vybraným žadatelem bude
uzavřena Smlouva o poskytnutí grantu/neinvestiční dotace podepsaná starostou města a
žadatelem (v případě právnické osoby zastoupeným statutárním zástupcem). Návrh smlouvy
je přílohou této výzvy.

Grant bude poskytnut ve dvou splátkách. Max. 50% částky schválené radou města obdrží
žadatel do 15 pracovních dnů po oboustranném podpisu smlouvy, zbývqjící část grantu obdrží
žadatel po vyúčtování konání akce, pokud tato proběhne v souladu s uzavřenou smlouvou
(termín předložení vyúčtování akce je do 28.02.2019).

10.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ A ORGANIZAČNÍ POKYNY:

l. Termín zveřejnění programu grantu/programové dotace.' 1.3.20 18 - 1.6.2018.

3
.





U !
:...'.,;.,...;+ Á,CY" " " " '
j'j" ?ry'bh zSl 2 l

" .7/%.'. ..·.·........ .. :'

..:číáťy; :;.·'..':'. 1_~ l
ty'""""""' l"J""""""""

,,,:JJ

':'; ,: "' ',:', l'
X

L , . ·'·

+ S'

Město Maiiánské Lázně .
"7 ""·""""""·'
;

" žádost o poskytnutí grantu

číslo žádosti....... A,........... (vyplní město)

Žadatel

Název subjektu/jinéno a příjmení PRO AKTIV Marienbad, s.r.o.

Právní forma žadatele Společnost s ručením omezením

SídIo/Adí"esa Nehrova 27/3
Mariánské Lázně 35301

IČ/DIČ (bylo ii přidě!eno)/datum IČ: DIČ: Datum narození:

narození 26341565 CZ 26341565

Telefon, Fax ""

Jí-mail

, Bankovní spojení

' Je-ti žadatel právnickou osobou (PO),

identifikaci

l. osob zastupující PO s uvedením
právního důvodu zastoupení

2. osob s podílem v této PO

3. osob, v nichž má přímý podíl, a o
výši tohoto podílu

1/2 .



4"

«fž:'"

::

%?,
'Z- '

l

"£""'
=

Kontaktní osoba:
osoba odpcwědná za projekt

Á^"'Q'· ·"' "k)'" (včetně adresy, telefonu, e mailu)

U)'
U'

&2Š"'

""L\'.'

S"' >

Akce/projekt

Název akce/projektu Mariánskolázeňský vánoční trh 2018

Celkové náklady 600.000,-KČ

Výše požadované dotace 250.000,- KČ

Návrh vyplacení grantu - potřeba záloh a Jakje navrhnuto ve smlouvě.
jejich výše (max. 50%)

Termín realizace akce/projektu Od: Do:
06.12.18 09.12.!8

,l
Místo konání akce/projektu Kolonáda Mariánské Lázně '

i;
,i
l

Odůvodnění žádosti zveřejnění grantového řízení )

Povinné přílohy
viz ČI. 8. grantu

Datum a podpis žadatele:
(v případě podpisu žádosti zastupující osob ' ' "' ti také lná moc

2/2



" " "

C,

" ,'jPp '/1"

r

Pro Aktiv
Marienbad

Nehrova 27/3, Mariánské Lázně 353 01
IČO: 26341565 DIČ: CZ 26341565
Tel: 354 599 788 Fax: 354 599 790

***************************************************************************

Městský úřad Mariánské Lázně
Ruská 155
53 01 Mariánské Lázně

V Mariánských Lázních 27.04.18

Věc: Žádost o poskytnutí grantu na kulturně-společenskou akci ,.Mariánskolázeňský vánoční
trh 2018"

společnost: PRO AKTIV Marienbad, s.r.o
se sídlem: Nehrova 27/3, 353 01 Mariánské Lázně
registrace: zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C
14105
IČO: 26341565
DIČ:CZ 26341565
Tel: e-mail
Bank. spojení:
jednatel:
zmocněnec

Žádáme tímto o poskytnutí grantu/neinvestiční dotace ve výši 250.000,- KČ na uspořádání
čtyřdenní kulturně společenské akce ,,Mariánskolázeňský vánoční trh 2018" pro širokou
veřejnost bez ohledu na věkové a národnostní složení se zaměřením pro obyvatele města a
lázeňské hosty.

Termín konání 06.12. - 09.12.18

Místo konání : Kolonáda Mariánské Lázně

Časový rozvrh:
06.12.18 13.00 - 20.00 (slavnostní zahájení v 17.00 - rozsvěcení vánočního stromu)
07.12.18 10.00 -20.00
08.12.18 10.00 - 20.00
09.12.18 10.00-18.00

.

~ 1 ~



y.1":·".'
S.'"":.':.

) ,':'

+"..:"'

=::..' ... '

Z'"g:.' ·..

zú.·: '·

··'::.·.·.

á lán jednotlivých bloků:
#%s·"' '·""'

, ' čtvrtek 06.12.18
- " program bude probíhat již odpoledne - pro děti - divadlo, pohádka, písničky

' :' v 17.00 slavnostní zahájení za přítonmosti zástupců města M.L., L.L,M.L. a.s.
,;'"" vystoupení dětského pěveckého sboru, rozsvěcení stromu - odpočítávání publika, koncert

,4?.}:.'""·'.'·". .
.G';::,.: . ..

p¶·x'::'·I·','..,"·"·
"C.::,,,
J' pátek 07.12.18
)' dopoledne pro školy, pohádka, vystoupení pěveckého sboru, dále různá folklórní vystoupení

4<^:"' .'.. ' . .

·M·..-:.·':·.'· ..·.·

¢?sZÉ.:""·.' .'·' ·

. sobota 08.12.18 l
budou se střídat různá vystoupení pro děti s hudebními vložkami a ukázkami adventních
tradic, odpoledne bychom chtěli opět zatraktivnit vystoupením známějšího hudebního tělesa

neděle 09.12.18
dopoledne pohádka pro děti, opět bychom chtěli vystřídat různé sbory a soubory,
připomenout advent.
Celou dobu konání vánočního trhu bude pro děti opět k dispozici zdarma kolotoč a další
atrakce pro děti.

Zajistíme opět výtvarnou dílnu a ukázku řemesel (kovář).

Doprovodný program sestavíme tak jako v minulýdi letech důstojný, pestrý a bohatý, aby si
každý návštěvník přišel na své. Opčt požádáme o spolupráci ZUŠ F. Chopina, místní
základní školy, Městský dům dětí a mládeže Dráček a další občanská sdružení, zájmové a
sportovní organizace. Rádi opět pozveme dalŠí regionální soubory a sbory.
Doprovodný program bude probíhat na pÓdiu, které umístínie opět před pavilón Křížového
pramene.
Podrobný plán programu zveřejníme nejpozději do 01.10.18

Rozmístění a výzdoba stánků bude stejná jako v minulém roce. Dovezeme dřevěné stánky
(min. 20), které budou stát v prostoru před kolonádou a přímo do lodi kolonády umístínie
další prodejní stánky. Budeme opět pečlivě vybírat prodejce a klást důraz na originalitu zboží,
se zaniěřením na advent a vánoce.
Návštěvnost v minulém roce byla velká, nedokážeme bohužel odhadnout přesný počet
návštěvníků, ale určitě se jednalo o několik tisíc.

Technické zázemí, hygienické zázemí a zázemí pro potřeby účinkujících a návštěvníků akce
zajistíme přímo v Kolonádě ve spolupráci s Léčebnými lázněmi M.L. a.s.

Ozvučení, pódium a osvětlení zajistí firma Tyrk Stage.

Sezení a přístřešek pro návštěvníky zajistí firma, která bude zajišt'ovat občerstvení. ,
C

Akci opět nahlásíme včas na Policii ČR, Městské policii Mariánské Lázně, Záchranné službě
Karlovarského kraje a Hasičskému záchrannému sboru. Zajistíme ostrahu, která bude dohlížet ,l
na bezpečnost návštěvníků a prodejců. ji
S prodejci uzavřeme smlouvu, ve které bude přesně uvedeno, jakým způsobem mají i!
dodržovat bezpečnost a zacházet s různými spotřebiči. '
Úklid před zahájení'm, v průběhu akce a po konání zajistí firma Technický a dopravní servis.

s.r.o. Mariánské Lázně. ):

ii
7

-2-

,,



Plán propagace:

Plakáty - ve čtyřech jazykových mutacích (čj, aj, nj, 'i) - výlep tds, s.r.o.
Distribuce plakátů do hotelů, sociálních zařízeních, škol, školek a.t.d. - zajistí naše firma ve
spolupráci s k.i.s., výlep v mhd - Dopravní podnik M.L.

Mediální prezentace:
inzerce v MF Dnes a chebský denník, Kudyznudy, sociální sítě a další.

Předpokládané participující subjekty: Léčebné lázně Mariánské Lázně, a.s

Reference: Mariánskolázeňský vánoční trh 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2011, 2012,
2013,2014,2015, 2016, 2017
Na vyžádání rádi poskytneme fotografie z minulých ročníků, ukázky inzerce a program

- souhlasíme s návrhem smlouvy o poskytnutí grantu/neinvestiční dotace
- navrhujeme vyplacení grantu, tak jak je uvedeno ve smlouvě: 50% do 15 dnů po

oboustranném podpisu smlouvy a zbývající část po vyúčtování akce (nejpozději
do 31.01.2019)

Za fimiu PRO AKTIV Marienbad, s.r.o. čestně prohlašuji, že nemáme žádné závazky po lhůtě
splatnosti vůči Městu Mariánské Lázně, ani vůči organizacím zřízených či založených
Městem M.L.. Nemáme žádné daňové nedoplatky u správce daně příslušného pro správu jeho
daně z přijmu, ani žádný dluh za pojistné na sociálním zabezpečení, ani příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti.

S pozdravem

za PRO AKTIV Marienbad s.r.o.

Přílohy: - kopie živnostenských listů

- osvědčení o registraci DPH
- předpokládaný položkový rozpočet - příjem, výdej l

, l

- plná moc jednatele
- čestné prohlášení

0

- potvrzení o bezúhonosti jednatele dodáme dotačně - ve firmě dojde
v nejbližších dnech ke změně, jednatelem místo pana Grimma bude paní
Monsportová

-3-

.



,jpokiádaný položkový rozpočet:

Grant 250.000,-KČ
Nájemné za stánky ' 50.000,- KČ
příspěvky {smlouva o propagaci) 150.000,- KČ
PA Touristik příspěvek 150.000,-KČ

Celkové předpokl. náklady 600.000,- KČ

l

t

- , i



Y

Pro Aktiv
Marienbad

Nehrova 27/3, Mariánské Lázně 353 01
IČO: 26341565 DIČ: CZ 26341565
Tel: 354 599 788 Fax: 354 599 790

***************************************************************************

Městský úřad Mariánské Lázně
Ruská 155
53 01 Mariánské Lázně

V Mariánských Lázních 27.04.18

Věc: Čestné prohlášení

Tímto prohlašujeme, že

-nemáme žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Městu Mariánské Lázně ani vůči
organizacím zřízeným či založeným Městem Mariánské Lázně.
-daňový nedoplatek u správce daně příslušného pro správu jeho daně z příjmu
- dluh za pojistné na soc. zabezpečení ani příspěvek na státní politiku zan]:'stl]anosti

zinocněnec jednatele



anční úřad v MariEinských Lázních v Mar.Lázních
avní 661/140 dne 19.04.2006

53 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
i.: 24625/06/125970 3099

M'iztije:
Telefon: linka: 575
Faxn č.dveřU 213

jjaňový subjekt:

O S V Ě D Č E N Í
o registraci

Podle § 33 odst. 11 a 12 zákona Č.337/1992 Sb., o správě daní
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správě
daní"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností
od 19.03.2002 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

DIČ: CZ26341565

Současně se ukončuje platnost Osvědčení o registraci
čj. 33133/03/125970/2906 ze dne 25.07.2003.

Podle § 5 odst.1 zákona Č.588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 111 bodu 3 zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

jste
plátcem daně z přidané hodnoty

s účinností od 01.05.2002

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon
(§ 33 odst.11 zákona o správě daní). při všech platbách, poukazovaných
správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ
(tj. číslo za kódem CZ).

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7
zákona o správě daní).

ProtÍ tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který
následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný úČinek (§ 48 zákona
o správě daní ). "

,^ (' ' ; j l , ,
,.G'otisk ·
,"ůřeaního .\ "

. .- ra:zítka .. -
"" ;r.. ,..b ..

Je"

4

m l

l"

,r' f '. C

l

. \' .', L.' "j ( '. \ . "
:or AD: 4" _ '



)i:::m)':)))';':','!)))' ')))N))))))))))):)')
Městslý MariÁr!ské Lázně " '· "!'-

" — , obe¢rií')živnost¢hský úřad '""- ť"" y:' """" '
~ l "

, ' ' r,

. .Č. j.: ZIV/06/Í971/JS Ruská 155/},3$3 Úl" Mariánské L,ázně,
l q i \ k \a

7' ' l ."' ."l l."' "' \
"' '-' l i, =

,N' E". C.: 3402O3-6838 ';""",","jr", ':;"i::'"\·'.":':, 3"

A: ,- . 'm, . . ,·, ,·, ".'/,,',:·:'\.',',' i i ".\0' ,',i'j".,€. . -- =-%.' ·.·=,C- 0 , , "j,r l.,' ', t · i '/\'ř;\'c" " ""; ""'; " 4

i,,: Zum is -í- jiíí'
""""=S '": :. "i;,", ', . 7"." "%.--,,:' N""".".·'-::

,m" vydaňý r" -..\"" " ' ' : ' L- " :
· · ', ,.. . . \ 4

r ,: . " · ..
sq .na základě bznámení změny sídla společnosti ze dne 28.06:20,06 dle § 49 odst. 2 zákoda

«ýf" L::5/1991 Sb., o živnostýiském podnikání (živnostenský zákon), ve zně;í-p?"dějších předpisů, mění ,jj'"::",.

~- —- ·" ·- . "::.·"m )-"z-,°s='é b.
L . : : % ,.

. ,

".z"r; . -.--
,,-,,,= Obchodni firma." ! PRO AKTIV Márienbad, s.r.o.
K · "

' ' ' ":" Identifikační číslo:
"":".W=.

y; žz SfdlO:. - . . ', .. ' '
.4.ZZ ^ ·' ' " :\.,.. · '

'""-L"" " :-".,, - ..

m . '
mš" '·U:. ="""'"

:-< - - -
Předmět podnikání: pros re ovarii s úze

h- —— · -

'-EE S' Z= ·.
"- ~. , - " - ".jé' · ' ~ii Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou. ?

,r Den'"vzný Živnosten,ského oprávnění: 1fL01.2002

: : ÉÉ@Š'--,,":% ,.t;"

r .
""S' "i V MariánŠ'kých Lázních dne 28.06.2006 "' ·" ' 3±@Ž '

- l -a
. ,.. ., , . , . .--.".'·'" C'"" "m
.::· 'A

."'"' "'e'= - " ' ' . " " "'"."'-::$ ':q ,
'Z' ,.1"~.,.
A..

" 'E-" . .: . '. ' . .W"š5·"""" . ,.

" :- ~, "_ ·1 r'f-':'..: : ,r,."' : : I I % : =": " " ' " " "
Z r

:":" ' '" Z. '" ' ' ' ' 'f.:. ' "· .W 1·'"' · .'..· , "" '>.' " ..-. , . ,

·- <. - · " -":-b ";·: ~ " -
I '"

r,':- "Š3 ,! i "
m' g'"' p l"" l- 7-'-=

4'¶" " ' , - " """:":S& SS==:
~.~ - " · ' "&ZEP. - - .. ,.. - "'siá ,k "'

ii':"" Už'

l)" -','.I,)','".
-:.'y Weů'i :Y " . .=j"?' k -—

" ' L Z~, " -"
,

4 "

"m-- : :.' .¶4 \

,C

:";".Z..

>_" " ",=»" , -

'""""Z)")
K f,"W1.·' :,':ú' Ym7 F:v..' "' :'":" ,,'2>, 'cg ·,.:. l O

:':"" ' · . .:í W .- .. - " ::,;:j i:'?' -" ' " '

" n C .' - N . · , , , ' " "': : . r~" k. ..""" ' ' g ' ' ' ' 7



':'." "". ' :'·'..: : '.'""·" · ·' ,·.'. ':.' '. ::" ·'.'.':'.;.·. 1.'.·i ::::':,.','.'.'."::'.·..'·'.'. ,·,'.'·.'.':::.·::.:':':..:'.' .:...:::': ·:'.:'.". : ' ·'." .

g'
Ť.Č;: :·"«.1.·.:'

veřejných rejstříků elektronicky pcx!epsa1 "Krajský soud v Pkní nč 00215694]" dne 29.3.2(j18 v 09:0(3:02.
QzAtiGRppzvghKW911oA

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

,,£·;';".'
gy.';"' oddíl C, vložka 14105

,' Úzniku a zápisu: 10. ledna 2002
,, ijá značka: C 14105 vedená u Krajského soudu v Plzni

"1íocjní firma: PRO AKTIV Marienbad, s,r.o.
*E.M,>·:<·.·

dío: Nehrova 27/3, 353 01 Mariánské Lázně
:d ntifikační číslo: 263 41 565

ávní forma: Společnost s ručením omezeným
'Předmět podnikání:

?' výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
%!)', jednatel:
;!.' MARKÉTA MONSPORTOVÁ, dat. nar.

'V '"·'· """.
·: .'ics:.:::::'·.::

?7<.":":' .: .·

Den vzniku funkce: 27. července 2018
počet členů: 1
způsob jednání:.'- jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.

Společníci:
Společník: PA Touristik Beteiligungs GmbH & Co.KG

a'

69427 Mudau, Schulstrasse 15, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 708088

Podíl: Vklad: 200 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst,
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

m

.

.

Údaje platné ke dni: 29. srpna 2018 03:36 1/1



N,,~. U ¥ " " "SKÉ LÁZNĚ
Í ÚŘAD

Odbor řCiZ!'" íes :,ivi a cestovn/ho ruchu
Ruská " :. 35:. 01 Mariánské Lázně ""

tc 00254061, oic CZ00254061

12,1

.


